
ＧＴ／ＢＲＺ 予選 2014 / 6 / 15 8:35

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 12 GT-F 1 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R 富士重工 1'01.190 17 / 17 120.314
2 32 GT-F 2 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S MAZDA 1'03.155 7 / 26 1.965 116.570
3 34 GT-F 3 相田 辰 Shanghai?slow?mo TTS AUDI 1'03.235 3 / 9 2.045 116.423
4 36 GT-F 4 くるくるNO2@夢工房FD くるくるNO2@夢工房FD MAZDA 1'03.891 10 / 11 2.701 115.227
5 11 GT-F 5 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 三菱 1'04.504 5 / 11 3.314 114.132
6 15 GT-F 6 中川秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B BMW 1'04.688 15 / 15 3.498 113.808
7 18 GT-S2 1 関口 洋祐 180SX NISSAN 1'05.247 8 / 9 4.057 112.833
8 30 GT-F 7 AZ-Sports ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 1'05.631 13 / 15 4.441 112.173
9 38 GT-F 8 高畑 昭一 S2000 HONDA 1'05.885 4 / 16 4.695 111.740
10 35 GT-F 9 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 1'06.506 20 / 22 5.316 110.697
11 33 GT-F 10 nico RX-7 MAZDA 1'06.919 14 / 15 5.729 110.014
12 39 GT-F 11 CHALLENGE☆RぼろぼろM3! M3 BMW 1'09.263 8 / 10 8.073 106.291
13 40 BRZ 1 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ SUBARU 1'09.561 6 / 11 8.371 105.835
14 37 GT-F 12 PLANNING FACTORY 夢工房 ｴｸｼｰｼﾞ(1) LOTUS 1'10.426 2 / 4 9.236 104.535
15 29 GT-S2 2 こさｲﾝﾌﾟ GDB SUBARU 1'10.629 17 / 17 9.439 104.235
16 26 GT-S1 1 草加煎餅145 145 AlfaRomeo 1'12.331 12 / 17 11.141 101.782
17 31 GT-S2 3 松本親子･親 CHALLENGE☆R  BMW BMW 1'12.418 6 / 10 11.228 101.660
18 24 GT-S1 2 楡ｸﾘ自動車部部員ｵｵｻﾜ 楡ｸﾘ自動車部ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'13.127 4 / 17 11.937 100.674
19 28 GT-S2 4 CHALLENGE☆R俺M3 M3 BMW 1'16.612 3 / 12 15.422 96.095
20 54 GT-S1 3 TuℓℓY's FELLOW RACING 156 JTS AlfaRomeo 1'18.673 20 / 22 17.483 93.577

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time

ｉｄｌｒｅｓ Ｇａｍｅｓ スプリント第３戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ／ＢＲＺ 決勝 2014 / 6 / 15 13:40

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 12 GT-F 1 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R 富士重工 10 10'33.480 1'02.168 3 / 10 116.215
2 32 GT-F 2 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S MAZDA 10 10'56.166 22.686 1'04.362 2 / 10 112.197
3 11 GT-F 3 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 三菱 10 11'00.489 27.009 1'04.604 2 / 10 111.463
4 15 GT-F 4 中川秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B BMW 10 11'00.762 27.282 1'05.234 2 / 10 111.417
5 36 GT-F 5 くるくるNO2@夢工房FD くるくるNO2@夢工房FD MAZDA 10 11'08.075 34.595 1'05.720 2 / 10 110.197
6 18 GT-S2 1 関口 洋祐 180SX NISSAN 10 11'26.626 53.146 1'06.759 2 / 10 107.220
7 30 GT-F 6 AZ-Sports ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 10 11'27.188 53.708 1'06.374 8 / 10 107.132
8 35 GT-F 7 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 10 11'39.684 1'06.204 1'08.645 3 / 10 105.219
9 39 GT-F 8 CHALLENGE☆RぼろぼろM3! M3 BMW 9 10'46.653 1Lap 1'10.028 7 / 9 102.463
10 40 BRZ 1 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ SUBARU 9 10'49.996 1Lap 1'10.435 7 / 9 101.936
11 29 GT-S2 2 こさｲﾝﾌﾟ GDB SUBARU 9 11'06.001 1Lap 1'10.519 7 / 9 99.486
12 26 GT-S1 1 草加煎餅145 145 AlfaRomeo 9 11'29.200 1Lap 1'13.085 3 / 9 96.138
13 24 GT-S1 2 楡ｸﾘ自動車部部員ｵｵｻﾜ 楡ｸﾘ自動車部ﾄﾚﾉ TOYOTA 9 11'29.552 1Lap 1'13.232 3 / 9 96.088

*1 14 31 GT-S2 3 松本親子･親 CHALLENGE☆R  BMW BMW 9 11'43.665 1Lap 1'12.788 4 / 9 94.161
15 28 GT-S2 4 CHALLENGE☆R俺M3 M3 BMW 8 10'49.604 2Laps 1'18.156 3 / 8 90.664
16 54 GT-S1 3 TuℓℓY's FELLOW RACING 156 JTS AlfaRomeo 8 11'04.022 2Laps 1'21.177 8 / 8 88.696

34 GT-F 相田 辰 Shanghai?slow?mo TTS AUDI 出走せず
38 GT-F 高畑 昭一 S2000 HONDA 出走せず
33 GT-F nico RX-7 MAZDA 出走せず
37 GT-F PLANNING FACTORY 夢工房 ｴｸｼｰｼﾞ(1) LOTUS 出走せず

Fastest Lap

GT-S1 1'13.085 (3 / 9) 100.732 km/h 26 草加煎餅145 / 145
GT-S2 1'06.759 (2 / 10) 110.277 km/h 18 関口 洋祐 / 180SX
GT-F 1'02.168 (3 / 10) 118.421 km/h 12 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが / Syms Racing GDB typeRA-R
BRZ 1'10.435 (7 / 9) 104.522 km/h 40 千葉 秀貴 / ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ

*1 No.31は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
※ 追突事故が起きた為、赤旗中断し2周減算10周のﾚｰｽとした。

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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ＧＴ／ＢＲＺ 決勝 2014 / 6 / 15 13:40

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

GT-S1 Start Time :13:16'28    Finish Time :13:27'57.200 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 26 草加煎餅145 145 AlfaRomeo 9 11'29.200 1'13.085 3 / 9 96.138
2 24 楡ｸﾘ自動車部部員ｵｵｻﾜ 楡ｸﾘ自動車部ﾄﾚﾉ TOYOTA 9 11'29.552 0.352 1'13.232 3 / 9 96.088
3 54 TuℓℓY's FELLOW RACING 156 JTS AlfaRomeo 8 11'04.022 1Lap 1'21.177 8 / 8 88.696

GT-S2 Start Time :13:16'28    Finish Time :13:27'54.626 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 18 関口 洋祐 180SX NISSAN 10 11'26.626 1'06.759 2 / 10 107.220
2 29 こさｲﾝﾌﾟ GDB SUBARU 9 11'06.001 1Lap 1'10.519 7 / 9 99.486

*1 3 31 松本親子･親 CHALLENGE☆R  BMW BMW 9 11'43.665 1Lap 1'12.788 4 / 9 94.161
4 28 CHALLENGE☆R俺M3 M3 BMW 8 10'49.604 2Laps 1'18.156 3 / 8 90.664

GT-F Start Time :13:16'28    Finish Time :13:27'01.480 Entry :12    Start :8    Finish :8
1 12 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R 富士重工 10 10'33.480 1'02.168 3 / 10 116.215
2 32 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S MAZDA 10 10'56.166 22.686 1'04.362 2 / 10 112.197
3 11 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 三菱 10 11'00.489 27.009 1'04.604 2 / 10 111.463
4 15 中川秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B BMW 10 11'00.762 27.282 1'05.234 2 / 10 111.417
5 36 くるくるNO2@夢工房FD くるくるNO2@夢工房FD MAZDA 10 11'08.075 34.595 1'05.720 2 / 10 110.197
6 30 AZ-Sports ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 10 11'27.188 53.708 1'06.374 8 / 10 107.132
7 35 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 10 11'39.684 1'06.204 1'08.645 3 / 10 105.219
8 39 CHALLENGE☆RぼろぼろM3! M3 BMW 9 10'46.653 1Lap 1'10.028 7 / 9 102.463

34 相田 辰 Shanghai?slow?mo TTS AUDI 出走せず
38 高畑 昭一 S2000 HONDA 出走せず
33 nico RX-7 MAZDA 出走せず
37 PLANNING FACTORY 夢工房 ｴｸｼｰｼﾞ(1) LOTUS 出走せず

BRZ Start Time :13:16'28    Finish Time :13:27'17.996 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 40 千葉 秀貴 ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ SUBARU 9 10'49.996 1'10.435 7 / 9 101.936

Fastest Lap

GT-S1 1'13.085 (3 / 9) 100.732 km/h 26 草加煎餅145 / 145
GT-S2 1'06.759 (2 / 10) 110.277 km/h 18 関口 洋祐 / 180SX
GT-F 1'02.168 (3 / 10) 118.421 km/h 12 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが / Syms Racing GDB typeRA-R
BRZ 1'10.435 (7 / 9) 104.522 km/h 40 千葉 秀貴 / ｺﾊﾞﾔｼR&D BRZ

*1 No.31は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
※ 追突事故が起きた為、赤旗中断し2周減算10周のﾚｰｽとした。

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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Ｆ／７／ＦＬ 予選 2014 / 6 / 15 9:10

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 4 F-1 1 野澤 F300 ﾀﾞﾗｰﾗ 59.435 16 / 18 123.866
2 33 F-1 2 312 FT-30 ﾌｫｰﾐｭﾗTOYOTA 1'00.331 12 / 14 0.896 122.027
3 11 F-1 3 羽佐間 省二 F4 WEST 1'01.556 5 / 8 2.121 119.598
4 86 F-2 1 ﾋﾞｰﾙが呑みたい777 SUPER7 CATERHAM 1'01.941 5 / 13 2.506 118.855
5 7 Sup7-2 1 磯山 隆男 TAKA7 CATERHAM 1'03.907 14 / 14 4.472 115.199
6 28 F-2 2 小野田 敏男 FV2K R&D 1'05.195 16 / 18 5.760 112.923
7 131 F-2 3 大西 理志 702 MARCH 1'08.546 9 / 15 9.111 107.402

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap
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Ｆ／７／ＦＬ 決勝 2014 / 6 / 15 14:05

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 33 F-1 1 312 FT-30 ﾌｫｰﾐｭﾗTOYOTA 12 12'32.182 1'01.165 10 / 12 117.450
2 86 F-2 1 ﾋﾞｰﾙが呑みたい777 SUPER7 CATERHAM 12 12'49.151 16.969 1'03.118 8 / 12 114.859

*1 3 4 F-1 2 野澤 F300 ﾀﾞﾗｰﾗ 12 13'21.938 49.756 1'01.647 5 / 12 110.163
*2 4 11 F-1 3 羽佐間 省二 F4 WEST 11 12'31.495 1Lap 1'01.242 11 / 12 107.761

5 28 F-2 2 小野田 敏男 FV2K R&D 11 12'33.599 1Lap 1'05.610 3 / 11 107.460
*1 6 7 Sup7-2 1 磯山 隆男 TAKA7 CATERHAM 11 12'36.173 1Lap 1'04.403 6 / 11 107.095

7 131 F-2 3 大西 理志 702 MARCH 11 13'21.938 1Lap 1'10.375 2 / 11 100.983

Fastest Lap

F-1 1'01.165 (10 / 12) 120.363 km/h 33 312 / FT-30
F-2 1'03.118 (8 / 12) 116.639 km/h 86 ﾋﾞｰﾙが呑みたい777 / SUPER7
Sup7-2 1'04.403 (6 / 11) 114.311 km/h 7 磯山 隆男 / TAKA7

*1 No.4, 7は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
*2 No.11は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、1周減算とした。

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆ／７／ＦＬ 決勝 2014 / 6 / 15 14:05

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

Formula-1 Start Time :13:37'39    Finish Time :13:50'11.182 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 33 312 FT-30 ﾌｫｰﾐｭﾗTOYOTA 12 12'32.182 1'01.165 10 / 12 117.450

*1 2 4 野澤 F300 ﾀﾞﾗｰﾗ 12 13'21.938 49.756 1'01.647 5 / 12 110.163
*2 3 11 羽佐間 省二 F4 WEST 11 12'31.495 1Lap 1'01.242 11 / 12 107.761

Formula-2 Start Time :13:37'39    Finish Time :13:50'28.151 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 86 ﾋﾞｰﾙが呑みたい777 SUPER7 CATERHAM 12 12'49.151 1'03.118 8 / 12 114.859
2 28 小野田 敏男 FV2K R&D 11 12'33.599 1Lap 1'05.610 3 / 11 107.460
3 131 大西 理志 702 MARCH 11 13'21.938 1Lap 1'10.375 2 / 11 100.983

Super7-2 Start Time :13:37'39    Finish Time :13:50'15.173 Entry :1    Start :1    Finish :1
*1 1 7 磯山 隆男 TAKA7 CATERHAM 11 12'36.173 1'04.403 6 / 11 107.095

Fastest Lap

F-1 1'01.165 (10 / 12) 120.363 km/h 33 312 / FT-30
F-2 1'03.118 (8 / 12) 116.639 km/h 86 ﾋﾞｰﾙが呑みたい777 / SUPER7
Sup7-2 1'04.403 (6 / 11) 114.311 km/h 7 磯山 隆男 / TAKA7

*1 No.4, 7は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
*2 No.11は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、1周減算とした。

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap

ｉｄｌｒｅｓ Ｇａｍｅｓ スプリント第３戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



９／９３０／ＲＳ 予選 2014 / 6 / 15 10:20

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 58 9Cup-1 1 DAN-mura 930 PORSCHE 1'04.686 17 / 19 113.811
2 59 9Cup-1 2 高瀬 照男 BODY SHOP TAKASE PORSCHE 1'04.689 14 / 14 0.003 113.806
3 54 9Cup-1 3 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 1'05.073 10 / 11 0.387 113.134
4 20 9Cup-1 4 YADAMA UZI-964 PORSCHE 1'05.249 16 / 18 0.563 112.829
5 50 9Cup-1 5 SONOWO CHALLENGE☆Rﾘﾍﾞｯﾄ PORSCHE 1'05.347 15 / 18 0.661 112.660
6 56 9Cup-1 6 荒井 博之 964ｶﾚﾗ2 PORSCHE 1'05.552 7 / 9 0.866 112.308
7 52 9Cup-1 7 魔界ｸﾝ 魔界号 PORSCHE 1'05.608 9 / 9 0.922 112.212
8 55 9Cup-1 8 Baby Face996GT3 996GT3 PORSCHE 1'05.624 12 / 13 0.938 112.185
9 26 930CUP 1 松本親子-子 CHALLENGE☆Rﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 1'06.258 12 / 14 1.572 111.111
10 227 9Cup-1 9 岡原達也 SHINRYU964赤+J PORSCHE 1'06.333 7 / 14 1.647 110.985
11 60 9Cup-2 1 有山 桂一 964ｶﾚ2 PORSCHE 1'06.608 4 / 15 1.922 110.527
12 24 9Cup-2 2 高橋孝介 達内科小児科ｸﾘﾆｯｸ仙台UZI993 PORSCHE 1'06.739 8 / 9 2.053 110.310
13 87 930CUP 2 ﾊﾟﾝ屋 911 PORSCHE 1'06.959 14 / 15 2.273 109.948
14 910 9Cup-1 10 秋山 和生 CHALLENGE☆R964PETRONAS PORSCHE 1'07.143 14 / 14 2.457 109.647
15 51 9Cup-2 3 tommy RWB-narrow PORSCHE 1'07.214 10 / 14 2.528 109.531
16 9 9Cup-1 11 ｲﾀｸﾗ 993 PORSCHE 1'07.282 15 / 21 2.596 109.420
17 90 9Cup-1 12 尾形裕昭 NAIGEL964 PORSCHE 1'08.493 10 / 16 3.807 107.485
18 64 RS CUP 1 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 1'09.190 15 / 21 4.504 106.403
19 49 930CUP 3 松本 文男 CHALLENGE☆R ORANGE PORSCHE 1'09.440 17 / 17 4.754 106.020
20 61 9Cup-2 4 ﾍﾋﾞｰﾌｪｲｽ964 ﾎﾟﾙｼｪ964 PORSCHE 1'10.650 5 / 13 5.964 104.204
21 830 930CUP 4 M雄 1'10.792 10 / 18 6.106 103.995
22 37 930CUP 5 田中義孝 CAHLLENGE☆R 入間の怪鳥 PORSCHE 1'11.798 8 / 13 7.112 102.538
23 745 9Cup-2 5 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 1'11.906 6 / 9 7.220 102.384
24 139 RS CUP 2 CHALLENGE☆Rさくら 964 PORSCHE 1'13.987 5 / 21 9.301 99.504
25 63 RS CUP 3 CHARENGE☆R NAGANO 911ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'16.563 18 / 20 11.877 96.156

57 9Cup-1 yves piaget yves piaget PORSCHE 出走せず

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time
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９／９３０／ＲＳ 決勝 2014 / 6 / 15 15:00

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 54 9Cup-1 1 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'16.690 1'05.323 3 / 12 110.889
2 58 9Cup-1 2 DAN-mura 930 PORSCHE 12 13'17.648 0.958 1'04.756 7 / 12 110.756
3 52 9Cup-1 3 魔界ｸﾝ 魔界号 PORSCHE 12 13'37.800 21.110 1'05.594 8 / 12 108.026
4 59 9Cup-1 4 高瀬 照男 BODY SHOP TAKASE PORSCHE 12 13'41.794 25.104 1'06.564 11 / 12 107.501
5 20 9Cup-1 5 YADAMA UZI-964 PORSCHE 12 13'45.368 28.678 1'07.703 7 / 12 107.036
6 50 9Cup-1 6 SONOWO CHALLENGE☆Rﾘﾍﾞｯﾄ PORSCHE 12 13'46.264 29.574 1'07.373 7 / 12 106.920
7 56 9Cup-1 7 荒井 博之 964ｶﾚﾗ2 PORSCHE 12 13'46.545 29.855 1'07.292 4 / 12 106.883
8 26 930CUP 1 松本親子-子 CHALLENGE☆Rﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 12 13'46.879 30.189 1'07.524 12 / 12 106.840
9 910 9Cup-1 8 秋山 和生 CHALLENGE☆R964PETRONAS PORSCHE 12 13'47.841 31.151 1'06.899 8 / 12 106.716
10 55 9Cup-1 9 Baby Face996GT3 996GT3 PORSCHE 12 13'48.317 31.627 1'07.232 7 / 12 106.655
11 87 930CUP 2 ﾊﾟﾝ屋 911 PORSCHE 12 13'49.055 32.365 1'07.481 9 / 12 106.560
12 24 9Cup-2 1 高橋孝介 達内科小児科ｸﾘﾆｯｸ仙台UZI993 PORSCHE 12 13'57.309 40.619 1'07.280 4 / 12 105.509
13 51 9Cup-2 2 tommy RWB-narrow PORSCHE 12 13'57.867 41.177 1'07.677 8 / 12 105.439
14 227 9Cup-1 10 岡原達也 SHINRYU964赤+J PORSCHE 12 14'00.781 44.091 1'08.128 7 / 12 105.074
15 9 9Cup-1 11 ｲﾀｸﾗ 993 PORSCHE 12 14'01.247 44.557 1'07.871 9 / 12 105.016
16 64 RS CUP 1 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 12 14'14.202 57.512 1'09.123 3 / 12 103.423
17 90 9Cup-1 12 尾形裕昭 NAIGEL964 PORSCHE 12 14'16.366 59.676 1'09.207 4 / 12 103.161
18 61 9Cup-2 3 ﾍﾋﾞｰﾌｪｲｽ964 ﾎﾟﾙｼｪ964 PORSCHE 11 13'21.843 1Lap 1'09.729 11 / 11 100.995
19 830 930CUP 3 M雄 11 13'41.247 1Lap 1'11.906 2 / 11 98.609
20 37 930CUP 4 田中義孝 CAHLLENGE☆R 入間の怪鳥 PORSCHE 11 14'06.135 1Lap 1'14.465 10 / 11 95.708
21 139 RS CUP 2 CHALLENGE☆Rさくら 964 PORSCHE 11 14'06.956 1Lap 1'14.088 8 / 11 95.615
22 745 9Cup-2 4 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 11 14'07.497 1Lap 1'11.688 11 / 11 95.554
23 63 RS CUP 3 CHARENGE☆R NAGANO 911ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 10 13'18.872 2Laps 1'15.178 9 / 10 92.155
24 60 9Cup-2 5 有山 桂一 964ｶﾚ2 PORSCHE 9 10'29.269 3Laps 1'07.114 7 / 9 105.294
25 49 930CUP 5 松本 文男 CHALLENGE☆R ORANGE PORSCHE 4 5'03.309 8Laps 1'11.694 4 / 4 97.089

Fastest Lap

930CUP 1'07.481 (9 / 12) 109.097 km/h 87 ﾊﾟﾝ屋 / 911
9Cup-1 1'04.756 (7 / 12) 113.688 km/h 58 DAN-mura / 930
9Cup-2 1'07.114 (7 / 9) 109.694 km/h 60 有山 桂一 / 964ｶﾚ2
RS CUP 1'09.123 (3 / 12) 106.506 km/h 64 邨山勝吾 / CHALLENGE☆R993RSR仕様

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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９／９３０／ＲＳ 決勝 2014 / 6 / 15 15:00

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

930CUP Start Time :14:34'44    Finish Time :14:48'30.879 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 26 松本親子-子 CHALLENGE☆Rﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 12 13'46.879 1'07.524 12 / 12 106.840
2 87 ﾊﾟﾝ屋 911 PORSCHE 12 13'49.055 2.176 1'07.481 9 / 12 106.560
3 830 M雄 11 13'41.247 1Lap 1'11.906 2 / 11 98.609
4 37 田中義孝 CAHLLENGE☆R 入間の怪鳥 PORSCHE 11 14'06.135 1Lap 1'14.465 10 / 11 95.708
5 49 松本 文男 CHALLENGE☆R ORANGE PORSCHE 4 5'03.309 8Laps 1'11.694 4 / 4 97.089

9Cup-1 Start Time :14:34'44    Finish Time :14:48'00.690 Entry :13    Start :12    Finish :12
1 54 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'16.690 1'05.323 3 / 12 110.889
2 58 DAN-mura 930 PORSCHE 12 13'17.648 0.958 1'04.756 7 / 12 110.756
3 52 魔界ｸﾝ 魔界号 PORSCHE 12 13'37.800 21.110 1'05.594 8 / 12 108.026
4 59 高瀬 照男 BODY SHOP TAKASE PORSCHE 12 13'41.794 25.104 1'06.564 11 / 12 107.501
5 20 YADAMA UZI-964 PORSCHE 12 13'45.368 28.678 1'07.703 7 / 12 107.036
6 50 SONOWO CHALLENGE☆Rﾘﾍﾞｯﾄ PORSCHE 12 13'46.264 29.574 1'07.373 7 / 12 106.920
7 56 荒井 博之 964ｶﾚﾗ2 PORSCHE 12 13'46.545 29.855 1'07.292 4 / 12 106.883
8 910 秋山 和生 CHALLENGE☆R964PETRONAS PORSCHE 12 13'47.841 31.151 1'06.899 8 / 12 106.716
9 55 Baby Face996GT3 996GT3 PORSCHE 12 13'48.317 31.627 1'07.232 7 / 12 106.655
10 227 岡原達也 SHINRYU964赤+J PORSCHE 12 14'00.781 44.091 1'08.128 7 / 12 105.074
11 9 ｲﾀｸﾗ 993 PORSCHE 12 14'01.247 44.557 1'07.871 9 / 12 105.016
12 90 尾形裕昭 NAIGEL964 PORSCHE 12 14'16.366 59.676 1'09.207 4 / 12 103.161

9Cup-2 Start Time :14:34'44    Finish Time :14:48'41.309 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 24 高橋孝介 達内科小児科ｸﾘﾆｯｸ仙台UZI993 PORSCHE 12 13'57.309 1'07.280 4 / 12 105.509
2 51 tommy RWB-narrow PORSCHE 12 13'57.867 0.558 1'07.677 8 / 12 105.439
3 61 ﾍﾋﾞｰﾌｪｲｽ964 ﾎﾟﾙｼｪ964 PORSCHE 11 13'21.843 1Lap 1'09.729 11 / 11 100.995
4 745 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 11 14'07.497 1Lap 1'11.688 11 / 11 95.554
5 60 有山 桂一 964ｶﾚ2 PORSCHE 9 10'29.269 3Laps 1'07.114 7 / 9 105.294

RS CUP Start Time :14:34'44    Finish Time :14:48'58.202 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 64 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 12 14'14.202 1'09.123 3 / 12 103.423
2 139 CHALLENGE☆Rさくら 964 PORSCHE 11 14'06.956 1Lap 1'14.088 8 / 11 95.615
3 63 CHARENGE☆R NAGANO 911ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 10 13'18.872 2Laps 1'15.178 9 / 10 92.155

Fastest Lap

930CUP 1'07.481 (9 / 12) 109.097 km/h 87 ﾊﾟﾝ屋 / 911
9Cup-1 1'04.756 (7 / 12) 113.688 km/h 58 DAN-mura / 930
9Cup-2 1'07.114 (7 / 9) 109.694 km/h 60 有山 桂一 / 964ｶﾚ2
RS CUP 1'09.123 (3 / 12) 106.506 km/h 64 邨山勝吾 / CHALLENGE☆R993RSR仕様

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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Ｚ 予選 2014 / 6 / 15 10:50

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 46 Super-Z 1 Hossy Garage4413 Z33 NISSAN 1'04.876 10 / 11 113.478
2 55 Super-Z 2 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 1'05.371 10 / 11 0.495 112.619
3 26 Z Expert 1 勘助くん Garege4413☆勘助号 NISSAN 1'05.373 5 / 8 0.497 112.615
4 83 Super-Z 3 永藤光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ NISSAN 1'05.644 2 / 12 0.768 112.150
5 84 Super-Z 4 大谷 竜士 赤Z33@Garage4413 NISSAN 1'05.706 6 / 17 0.830 112.045
6 2 Super-Z 5 高橋裕二 DUNLOP SYNTIUM Z33 NISSAN 1'05.863 3 / 16 0.987 111.777
7 73 Z Expert 2 澤村 裕二 Garege4413@ﾐｻｲﾘｰ2号by÷ NISSAN 1'06.196 9 / 18 1.320 111.215
8 133 Z Expert 1 松岡 努 1'06.635 6 / 22 1.759 110.482
9 47 Z Expert 3 こてつくん Garage4413☆こてつZ NISSAN 1'06.916 3 / 22 2.040 110.019
10 85 Z Expert 4 ﾕｰﾏ ﾕｰﾏZ☆4413 NISSAN 1'06.925 6 / 13 2.049 110.004
11 78 Z Expert 2 青木 公 Garage4413☆白Z33 NISSAN 1'07.215 3 / 12 2.339 109.529
12 77 Z Expert 5 村上 喜則 Garage4413 ｱﾌﾞﾉｰﾏﾙZ NISSAN 1'07.228 3 / 23 2.352 109.508
13 82 Z Expert 1 Takeshi.O Z33 NISSAN 1'08.698 13 / 18 3.822 107.165
14 79 Z Expert 3 SiN@Hagare くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 1'08.778 18 / 19 3.902 107.040

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap
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Ｚ 決勝 2014 / 6 / 15 15:25

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 46 Super-Z 1 Hossy Garage4413 Z33 NISSAN 9 9'56.265 1'05.001 3 / 9 111.122
2 55 Super-Z 2 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 9 9'59.695 3.430 1'05.638 2 / 9 110.486
3 26 Z Expert 1 勘助くん Garege4413☆勘助号 NISSAN 9 10'04.269 8.004 1'06.287 7 / 9 109.650
4 83 Super-Z 3 永藤光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ NISSAN 9 10'04.872 8.607 1'06.114 4 / 9 109.541
5 73 Z Expert 2 澤村 裕二 Garege4413@ﾐｻｲﾘｰ2号by÷ NISSAN 9 10'11.644 15.379 1'06.483 4 / 9 108.328
6 133 Z Expert 1 松岡 努 9 10'18.085 21.820 1'07.210 4 / 9 107.199
7 47 Z Expert 3 こてつくん Garage4413☆こてつZ NISSAN 9 10'21.782 25.517 1'07.684 3 / 9 106.561
8 77 Z Expert 4 村上 喜則 Garage4413 ｱﾌﾞﾉｰﾏﾙZ NISSAN 9 10'22.732 26.467 1'07.276 8 / 9 106.399
9 84 Super-Z 4 大谷 竜士 赤Z33@Garage4413 NISSAN 9 10'26.829 30.564 1'07.547 3 / 9 105.703
10 78 Z Expert 2 青木 公 Garage4413☆白Z33 NISSAN 9 10'27.962 31.697 1'08.299 2 / 9 105.513
11 79 Z Expert 3 SiN@Hagare くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 9 10'28.273 32.008 1'08.065 4 / 9 105.461
12 85 Z Expert 5 ﾕｰﾏ ﾕｰﾏZ☆4413 NISSAN 9 10'36.507 40.242 1'08.369 3 / 9 104.096
13 82 Z Expert 1 Takeshi.O Z33 NISSAN 9 10'37.374 41.109 1'08.985 9 / 9 103.955
14 2 Super-Z 5 高橋裕二 DUNLOP SYNTIUM Z33 NISSAN 2 2'22.858 7Laps 1'08.760 2 / 2 103.067

Fastest Lap

Z Expert 1'06.287 (7 / 9) 111.063 km/h 26 勘助くん / Garege4413☆勘助号
Z Expert 1'07.210 (4 / 9) 109.537 km/h 133 松岡 努
Z Expert 1'08.985 (9 / 9) 106.719 km/h 82 Takeshi.O / Z33
Super-Z 1'05.001 (3 / 9) 113.260 km/h 46 Hossy / Garage4413 Z33

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Ｚ 決勝 2014 / 6 / 15 15:25

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

Z Expert-A Start Time :15:06'29    Finish Time :15:16'33.269 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 26 勘助くん Garege4413☆勘助号 NISSAN 9 10'04.269 1'06.287 7 / 9 109.650
2 73 澤村 裕二 Garege4413@ﾐｻｲﾘｰ2号by÷ NISSAN 9 10'11.644 7.375 1'06.483 4 / 9 108.328
3 47 こてつくん Garage4413☆こてつZ NISSAN 9 10'21.782 17.513 1'07.684 3 / 9 106.561
4 77 村上 喜則 Garage4413 ｱﾌﾞﾉｰﾏﾙZ NISSAN 9 10'22.732 18.463 1'07.276 8 / 9 106.399
5 85 ﾕｰﾏ ﾕｰﾏZ☆4413 NISSAN 9 10'36.507 32.238 1'08.369 3 / 9 104.096

Z Expert-B Start Time :15:06'29    Finish Time :15:16'47.085 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 133 松岡 努 9 10'18.085 1'07.210 4 / 9 107.199
2 78 青木 公 Garage4413☆白Z33 NISSAN 9 10'27.962 9.877 1'08.299 2 / 9 105.513
3 79 SiN@Hagare くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 9 10'28.273 10.188 1'08.065 4 / 9 105.461

Z Expert-C Start Time :15:06'29    Finish Time :15:17'06.374 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 82 Takeshi.O Z33 NISSAN 9 10'37.374 1'08.985 9 / 9 103.955

Super-Z Start Time :15:06'29    Finish Time :15:16'25.265 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 46 Hossy Garage4413 Z33 NISSAN 9 9'56.265 1'05.001 3 / 9 111.122
2 55 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 9 9'59.695 3.430 1'05.638 2 / 9 110.486
3 83 永藤光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳZ NISSAN 9 10'04.872 8.607 1'06.114 4 / 9 109.541
4 84 大谷 竜士 赤Z33@Garage4413 NISSAN 9 10'26.829 30.564 1'07.547 3 / 9 105.703
5 2 高橋裕二 DUNLOP SYNTIUM Z33 NISSAN 2 2'22.858 7Laps 1'08.760 2 / 2 103.067

Fastest Lap

Z Expert 1'06.287 (7 / 9) 111.063 km/h 26 勘助くん / Garege4413☆勘助号
Z Expert 1'07.210 (4 / 9) 109.537 km/h 133 松岡 努
Z Expert 1'08.985 (9 / 9) 106.719 km/h 82 Takeshi.O / Z33
Super-Z 1'05.001 (3 / 9) 113.260 km/h 46 Hossy / Garage4413 Z33

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap

ｉｄｌｒｅｓ Ｇａｍｅｓ スプリント第３戦 筑波	

22 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ハチロク 予選 2014 / 6 / 15 11:25

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 48 ﾊﾁﾛｸA+ 1 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'06.056 9 / 10 111.451
2 7 ﾊﾁﾛｸA+ 2 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'06.312 6 / 13 0.256 111.021
3 85 ﾊﾁﾛｸA+ 3 山ﾊﾁ kms Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'06.677 8 / 13 0.621 110.413
4 33 ﾊﾁﾛｸA 1 尾崎 浩司 尾崎自動車ｶﾛｰﾗ TOYOTA 1'06.720 5 / 10 0.664 110.342
5 30 ﾊﾁﾛｸA 2 おざき よしあき HTK@尾崎自動車ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'06.846 5 / 15 0.790 110.134
6 47 ﾊﾁﾛｸA+ 4 matsuzaming ﾚﾋﾞﾝ Gr.A+ SUMC TOYOTA 1'07.944 7 / 14 1.888 108.354
7 11 ﾊﾁﾛｸA+ 5 ｹｰｴﾑｴｽ KMSﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'09.307 4 / 5 3.251 106.223
8 42 ﾊﾁﾛｸA 3 三浦 靖宏 TOYOTA 1'09.610 5 / 15 3.554 105.761
9 41 ﾊﾁﾛｸA+ 6 池田 智之 AE86 ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'09.820 7 / 9 3.764 105.443
10 46 ﾊﾁﾛｸA+ 7 りぃ〜だぁ〜☆ ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞGr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'10.940 9 / 19 4.884 103.778
11 43 ﾊﾁﾛｸA+ 8 ﾐﾆﾎﾞﾌﾞ ｽﾌﾟﾘﾝﾀｰﾄﾚﾉ TOYOTA 1'13.236 12 / 13 7.180 100.524
12 44 ﾊﾁﾛｸA+ 9 杉村 哲 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'16.379 13 / 15 10.323 96.388
13 18 ﾊﾁﾛｸA+ 10 Tsutomu☆Suzy ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ4586Gr.A+ TOYOTA 1'19.762 2 / 4 13.706 92.300

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time
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ハチロク 決勝 2014 / 6 / 15 15:45

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 7 ﾊﾁﾛｸA+ 1 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 9 10'05.942 1'06.257 3 / 9 109.347
2 33 ﾊﾁﾛｸA 1 尾崎 浩司 尾崎自動車ｶﾛｰﾗ TOYOTA 9 10'06.423 0.481 1'06.075 3 / 9 109.260
3 48 ﾊﾁﾛｸA+ 2 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 9 10'07.284 1.342 1'06.245 2 / 9 109.105
4 18 ﾊﾁﾛｸA+ 3 Tsutomu☆Suzy ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ4586Gr.A+ TOYOTA 9 10'19.627 13.685 1'06.951 2 / 9 106.932
5 47 ﾊﾁﾛｸA+ 4 matsuzaming ﾚﾋﾞﾝ Gr.A+ SUMC TOYOTA 9 10'25.172 19.230 1'07.977 4 / 9 105.984
6 85 ﾊﾁﾛｸA+ 5 山ﾊﾁ kms Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 9 10'25.596 19.654 1'06.489 2 / 9 105.912
7 41 ﾊﾁﾛｸA+ 6 池田 智之 AE86 ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 9 10'37.620 31.678 1'09.120 3 / 9 103.915
8 46 ﾊﾁﾛｸA+ 7 りぃ〜だぁ〜☆ ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞGr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 9 10'56.322 50.380 1'11.279 6 / 9 100.953
9 42 ﾊﾁﾛｸA 2 三浦 靖宏 TOYOTA 9 11'00.073 54.131 1'11.738 5 / 9 100.380
10 43 ﾊﾁﾛｸA+ 8 ﾐﾆﾎﾞﾌﾞ ｽﾌﾟﾘﾝﾀｰﾄﾚﾉ TOYOTA 9 11'14.039 1'08.097 1'12.888 7 / 9 98.300
11 44 ﾊﾁﾛｸA+ 9 杉村 哲 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 8 10'18.632 1Lap 1'14.732 4 / 8 95.204

*1 12 11 ﾊﾁﾛｸA+ 10 ｹｰｴﾑｴｽ KMSﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 8 10'24.362 1Lap 1'09.623 5 / 8 94.330
13 30 ﾊﾁﾛｸA 3 おざき よしあき HTK@尾崎自動車ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 0

Fastest Lap

ﾊﾁﾛｸA 1'06.075 (3 / 9) 111.419 km/h 33 尾崎 浩司 / 尾崎自動車ｶﾛｰﾗ
ﾊﾁﾛｸA+ 1'06.245 (2 / 9) 111.133 km/h 48 石川 真一 / ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ﾚﾋﾞﾝ

*1 No.11は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap
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ハチロク 決勝 2014 / 6 / 15 15:45

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

ﾊﾁﾛｸA Start Time :15:26'49    Finish Time :15:36'55.423 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 33 尾崎 浩司 尾崎自動車ｶﾛｰﾗ TOYOTA 9 10'06.423 1'06.075 3 / 9 109.260
2 42 三浦 靖宏 TOYOTA 9 11'00.073 53.650 1'11.738 5 / 9 100.380
3 30 おざき よしあき HTK@尾崎自動車ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 0

ﾊﾁﾛｸA+ Start Time :15:26'49    Finish Time :15:36'54.942 Entry :10    Start :10    Finish :10
1 7 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 9 10'05.942 1'06.257 3 / 9 109.347
2 48 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 9 10'07.284 1.342 1'06.245 2 / 9 109.105
3 18 Tsutomu☆Suzy ｵﾚﾝﾁﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ4586Gr.A+ TOYOTA 9 10'19.627 13.685 1'06.951 2 / 9 106.932
4 47 matsuzaming ﾚﾋﾞﾝ Gr.A+ SUMC TOYOTA 9 10'25.172 19.230 1'07.977 4 / 9 105.984
5 85 山ﾊﾁ kms Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 9 10'25.596 19.654 1'06.489 2 / 9 105.912
6 41 池田 智之 AE86 ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 9 10'37.620 31.678 1'09.120 3 / 9 103.915
7 46 りぃ〜だぁ〜☆ ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞGr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 9 10'56.322 50.380 1'11.279 6 / 9 100.953
8 43 ﾐﾆﾎﾞﾌﾞ ｽﾌﾟﾘﾝﾀｰﾄﾚﾉ TOYOTA 9 11'14.039 1'08.097 1'12.888 7 / 9 98.300
9 44 杉村 哲 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 8 10'18.632 1Lap 1'14.732 4 / 8 95.204

*1 10 11 ｹｰｴﾑｴｽ KMSﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 8 10'24.362 1Lap 1'09.623 5 / 8 94.330

Fastest Lap

ﾊﾁﾛｸA 1'06.075 (3 / 9) 111.419 km/h 33 尾崎 浩司 / 尾崎自動車ｶﾛｰﾗ
ﾊﾁﾛｸA+ 1'06.245 (2 / 9) 111.133 km/h 48 石川 真一 / ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ﾚﾋﾞﾝ

*1 No.11は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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ＴＭ／Ｋ 予選 2014 / 6 / 15 12:30

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 30 TM-3 1 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z NISSAN 1'04.541 11 / 12 114.067
2 1 TM2T 1 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 1'09.248 8 / 8 4.707 106.314
3 28 TM2T 2 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV AlfaRomeo 1'10.388 15 / 21 5.847 104.592
4 21 TM-3 2 ﾏｯｽﾙｶｰｼﾞｬﾊﾟﾝ! CAMARO1号車 CHEVROLET 1'10.696 9 / 10 6.155 104.136
5 19 TM-3 3 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ ﾀﾞｯﾄｻﾝ 1'10.896 7 / 12 6.355 103.842
6 22 TM-3 4 ﾏｯｽﾙｶｰｼﾞｬﾊﾟﾝ! CAMARO2号車 CHEVROLET 1'10.908 6 / 9 6.367 103.825
7 135 TM-3 5 藤沼 貴生 藤沼 貴生 PORSCHE 1'11.310 11 / 17 6.769 103.239
8 95 TM2T 3 西野 弘之 ﾛｰﾀｽｺﾙﾁﾅMK-1 LOTUS 1'11.618 16 / 17 7.077 102.795
9 11 TM1T 1 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 HONDA 1'11.650 13 / 13 7.109 102.749
10 136 TM-3 6 神保 幸樹 1'11.925 10 / 11 7.384 102.357
11 57 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'13.831 9 / 20 9.290 99.714
12 23 GT-K 2 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 1'13.989 15 / 16 9.448 99.501
13 5 TM2T 4 田中大吾 ｵｰﾄﾕﾆｻｰ青ｽｰﾊﾟｰ AlfaRomeo 1'15.477 9 / 12 10.936 97.540
14 212 MINI 1 渡辺政和 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ ROVER 1'15.800 8 / 18 11.259 97.124
15 137 MINI 2 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 1'16.803 19 / 19 12.262 95.856
16 67 TM1T 2 萩原 慶彦 S800 HONDA 1'17.432 6 / 10 12.891 95.077
17 219 MINI 3 大沼 謙士 ﾐﾆ1.3i ROVER 1'18.401 12 / 15 13.860 93.902
18 914 TM2T 5 KURODA ぽるしぇ914 VWﾎﾟﾙｼｪ 1'20.706 6 / 15 16.165 91.220
19 35 TM-695 1 十九浦 由之 N360 HONDA 1'22.776 10 / 15 18.235 88.939
20 2 TM-695 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z ﾎﾝﾀﾞ Z 1'24.990 9 / 12 20.449 86.622
21 138 GT-K 3 くま 通勤快速ｹｲﾜｰｸｽ SUZUKI 1'25.782 4 / 6 21.241 85.822
22 88 TM1N 1 池上 博 ｲｹｶﾞﾐｽﾍﾟｼｬﾙ HONDA 1'33.064 2 / 5 28.523 79.107

777 TM2T 瀬戸川俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZUDA 計測出来ず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap
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ＴＭ／Ｋ 決勝 2014 / 6 / 15 16:10

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 30 TM-3 1 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z NISSAN 9 10'07.562 1'04.040 3 / 9 109.056
2 1 TM2T 1 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 9 10'34.773 27.211 1'08.179 3 / 9 104.381
3 19 TM-3 2 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ ﾀﾞｯﾄｻﾝ 9 10'39.659 32.097 1'09.846 7 / 9 103.583
4 21 TM-3 3 ﾏｯｽﾙｶｰｼﾞｬﾊﾟﾝ! CAMARO1号車 CHEVROLET 9 10'40.443 32.881 1'09.372 5 / 9 103.457
5 28 TM2T 2 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV AlfaRomeo 9 10'52.563 45.001 1'09.925 5 / 9 101.535
6 11 TM1T 1 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 HONDA 9 10'53.209 45.647 1'10.909 9 / 9 101.435
7 136 TM-3 4 神保 幸樹 9 11'03.538 55.976 1'10.531 8 / 9 99.856
8 95 TM2T 3 西野 弘之 ﾛｰﾀｽｺﾙﾁﾅMK-1 LOTUS 9 11'08.159 1'00.597 1'12.588 2 / 9 99.165
9 23 GT-K 1 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 8 10'12.075 1Lap 1'14.190 2 / 8 96.224
10 5 TM2T 4 田中大吾 ｵｰﾄﾕﾆｻｰ青ｽｰﾊﾟｰ AlfaRomeo 8 10'13.022 1Lap 1'14.563 8 / 8 96.075
11 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 8 10'14.340 1Lap 1'14.319 8 / 8 95.869
12 67 TM1T 2 萩原 慶彦 S800 HONDA 8 10'22.020 1Lap 1'15.243 4 / 8 94.685
13 137 MINI 1 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 8 10'29.381 1Lap 1'16.419 4 / 8 93.578
14 212 MINI 2 渡辺政和 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ ROVER 8 10'42.295 1Lap 1'16.020 4 / 8 91.696
15 138 GT-K 3 くま 通勤快速ｹｲﾜｰｸｽ SUZUKI 8 10'43.768 1Lap 1'17.557 5 / 8 91.486
16 219 MINI 3 大沼 謙士 ﾐﾆ1.3i ROVER 8 10'47.678 1Lap 1'18.242 8 / 8 90.934
17 35 TM-695 1 十九浦 由之 N360 HONDA 8 11'30.538 1Lap 1'23.503 7 / 8 85.290
18 2 TM-695 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z ﾎﾝﾀﾞ Z 8 11'31.187 1Lap 1'23.258 7 / 8 85.210
19 914 TM2T 5 KURODA ぽるしぇ914 VWﾎﾟﾙｼｪ 7 10'53.209 2Laps 1'24.042 2 / 7 78.894
20 88 TM1N 1 池上 博 ｲｹｶﾞﾐｽﾍﾟｼｬﾙ HONDA 7 11'37.752 2Laps 1'36.370 2 / 7 73.857
21 135 TM-3 5 藤沼 貴生 藤沼 貴生 PORSCHE 0

22 TM-3 ﾏｯｽﾙｶｰｼﾞｬﾊﾟﾝ! CAMARO2号車 CHEVROLET 出走せず
777 TM2T 瀬戸川俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZUDA 出走せず

Fastest Lap

TM1N 1'36.370 (2 / 7) 76.393 km/h 88 池上 博 / ｲｹｶﾞﾐｽﾍﾟｼｬﾙ
TM1T 1'10.909 (9 / 9) 103.823 km/h 11 町田 勝己 / S800@ﾊﾁ殿
TM2T 1'08.179 (3 / 9) 107.980 km/h 1 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ / VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ
TM-3 1'04.040 (3 / 9) 114.959 km/h 30 氏家正美 / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z
TM-695 1'23.258 (7 / 8) 88.424 km/h 2 栗原 辰夫 / ﾎﾝﾀﾞ Z
MINI 1'16.020 (4 / 8) 96.843 km/h 212 渡辺政和 / ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ
GT-K 1'14.190 (2 / 8) 99.232 km/h 23 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ / ｳﾞｨｳﾞｨｵ

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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ＴＭ／Ｋ 決勝 2014 / 6 / 15 16:10

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

TM1N Start Time :15:48'44    Finish Time :16:00'21.752 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 88 池上 博 ｲｹｶﾞﾐｽﾍﾟｼｬﾙ HONDA 7 11'37.752 1'36.370 2 / 7 73.857

TM1T Start Time :15:48'44    Finish Time :15:59'37.209 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 11 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 HONDA 9 10'53.209 1'10.909 9 / 9 101.435
2 67 萩原 慶彦 S800 HONDA 8 10'22.020 1Lap 1'15.243 4 / 8 94.685

TM2T Start Time :15:48'44    Finish Time :15:59'18.773 Entry :6    Start :5    Finish :5
1 1 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ VW 9 10'34.773 1'08.179 3 / 9 104.381
2 28 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV AlfaRomeo 9 10'52.563 17.790 1'09.925 5 / 9 101.535
3 95 西野 弘之 ﾛｰﾀｽｺﾙﾁﾅMK-1 LOTUS 9 11'08.159 33.386 1'12.588 2 / 9 99.165
4 5 田中大吾 ｵｰﾄﾕﾆｻｰ青ｽｰﾊﾟｰ AlfaRomeo 8 10'13.022 1Lap 1'14.563 8 / 8 96.075
5 914 KURODA ぽるしぇ914 VWﾎﾟﾙｼｪ 7 10'53.209 2Laps 1'24.042 2 / 7 78.894

777 瀬戸川俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZUDA 出走せず

TM-3 Start Time :15:48'44    Finish Time :15:58'51.562 Entry :6    Start :5    Finish :5
1 30 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z NISSAN 9 10'07.562 1'04.040 3 / 9 109.056
2 19 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ ﾀﾞｯﾄｻﾝ 9 10'39.659 32.097 1'09.846 7 / 9 103.583
3 21 ﾏｯｽﾙｶｰｼﾞｬﾊﾟﾝ! CAMARO1号車 CHEVROLET 9 10'40.443 32.881 1'09.372 5 / 9 103.457
4 136 神保 幸樹 9 11'03.538 55.976 1'10.531 8 / 9 99.856
5 135 藤沼 貴生 藤沼 貴生 PORSCHE 0

22 ﾏｯｽﾙｶｰｼﾞｬﾊﾟﾝ! CAMARO2号車 CHEVROLET 出走せず

TM-695 Start Time :15:48'44    Finish Time :16:00'14.538 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 35 十九浦 由之 N360 HONDA 8 11'30.538 1'23.503 7 / 8 85.290
2 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z ﾎﾝﾀﾞ Z 8 11'31.187 0.649 1'23.258 7 / 8 85.210

MINI Start Time :15:48'44    Finish Time :15:59'13.381 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 137 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 8 10'29.381 1'16.419 4 / 8 93.578
2 212 渡辺政和 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ ROVER 8 10'42.295 12.914 1'16.020 4 / 8 91.696
3 219 大沼 謙士 ﾐﾆ1.3i ROVER 8 10'47.678 18.297 1'18.242 8 / 8 90.934

GT-K Start Time :15:48'44    Finish Time :15:58'56.075 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 23 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ｳﾞｨｳﾞｨｵ SUBARU 8 10'12.075 1'14.190 2 / 8 96.224
2 57 てっちゃん AZ-1 MAZDA 8 10'14.340 2.265 1'14.319 8 / 8 95.869
3 138 くま 通勤快速ｹｲﾜｰｸｽ SUZUKI 8 10'43.768 31.693 1'17.557 5 / 8 91.486

Fastest Lap

TM1N 1'36.370 (2 / 7) 76.393 km/h 88 池上 博 / ｲｹｶﾞﾐｽﾍﾟｼｬﾙ
TM1T 1'10.909 (9 / 9) 103.823 km/h 11 町田 勝己 / S800@ﾊﾁ殿
TM2T 1'08.179 (3 / 9) 107.980 km/h 1 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ / VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ
TM-3 1'04.040 (3 / 9) 114.959 km/h 30 氏家正美 / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ Z
TM-695 1'23.258 (7 / 8) 88.424 km/h 2 栗原 辰夫 / ﾎﾝﾀﾞ Z
MINI 1'16.020 (4 / 8) 96.843 km/h 212 渡辺政和 / ﾐﾆｸｰﾊﾟｰ
GT-K 1'14.190 (2 / 8) 99.232 km/h 23 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ / ｳﾞｨｳﾞｨｵ

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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Ｓｕｐｅｒ ＣＵＰ 予選 2014 / 6 / 15 13:05

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 45 SS T 1 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆBNR32 NISSAN 59.663 8 / 9 123.393
2 74 SS T 2 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ GDB-C SUBARU 59.996 17 / 18 0.333 122.708
3 18 SS T 3 中井 啓 RWB Rotana PORSCHE 1'00.561 5 / 13 0.898 121.563
4 73 SS N 1 峯島宏行 ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996 PORSCHE 1'01.250 8 / 15 1.587 120.196
5 63 Sup-1 1 長嶋重登 RWB964 PORSCHE 1'01.505 14 / 22 1.842 119.698
6 46 SS N 2 浅野 啓治 PROMODET 993 PORSCHE 1'01.575 12 / 21 1.912 119.562
7 75 SS N 3 FRONTROW青い車997cup FRONTROW青い車997cup PORSCHE 1'01.651 7 / 20 1.988 119.414
8 76 Sup-1 2 松本 隆行 Promodet-matsumoto PORSCHE 1'02.086 6 / 15 2.423 118.577
9 1 SS T 4 上村重隆 野村消化器内科CL GT2R PORSCHE 1'02.647 11 / 15 2.984 117.516
10 48 SS T 5 OUTERPLUS☆TiR☆KUMHO 240R LOTUS 1'02.800 13 / 23 3.137 117.229
11 565 Sup-1 3 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'02.942 15 / 16 3.279 116.965
12 72 Sup-1 4 FRONTROW996cup FRONTROW996cup PORSCHE 1'02.957 3 / 10 3.294 116.937
13 6 Sup-1 5 大澤謙介 RWBUZI930 PORSCHE 1'03.217 22 / 22 3.554 116.456
14 77 Sup-1 6 尾花 正貴 RWB OBA BONE PORSCHE 1'03.624 15 / 17 3.961 115.711
15 17 SS N 4 山口義貴 idlersclub ｱﾗﾀﾒ PORSCHE 1'03.702 9 / 15 4.039 115.569
16 51 Sup-1 7 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'03.715 17 / 18 4.052 115.546
17 21 Sup-1 8 小倉 康宏 ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ997GT3RS PORSCHE 1'03.859 5 / 16 4.196 115.285
18 88 Sup-1 9 MACKY UZI C2 RACING PORSCHE 1'04.197 5 / 8 4.534 114.678
19 12 Sup-2 1 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 1'04.245 16 / 21 4.582 114.593
20 22 Sup-2 2 Ryu996GT3 Ryu996GT3 PORSCHE 1'04.265 4 / 15 4.602 114.557
21 65 Sup-2 3 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 PORSCHE 1'04.315 4 / 14 4.652 114.468
22 67 Sup-2 4 富田 智 CHALLENGE☆R UNO PORSCHE 1'04.634 5 / 9 4.971 113.903
23 71 Sup-2 5 箭内 健太 964 bibily RS PORSCHE 1'04.858 9 / 23 5.195 113.510
24 69 Sup-2 6 野辺 雅史 CHALLENGE☆R  NG964 PORSCHE 1'06.017 19 / 20 6.354 111.517
25 66 Sup-2 7 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 PORSCHE 1'06.135 14 / 14 6.472 111.318
26 86 SS T 6 NAIGEL PETRONAS 930 ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 1'06.952 3 / 7 7.289 109.959
27 134 Sup-2 8 ﾄﾘﾌﾟﾙ M ﾚｰｼﾝｸﾞ ｻｰｳﾞﾗｳ TVR 1'14.521 2 / 2 14.858 98.791

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap
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Ｓｕｐｅｒ ＣＵＰ 決勝 2014 / 6 / 15 16:40

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 45 SS T 1 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆBNR32 NISSAN 9 9'04.617 58.574 3 / 9 121.660
2 18 SS T 2 中井 啓 RWB Rotana PORSCHE 9 9'06.959 2.342 59.430 3 / 9 121.139
3 73 SS N 1 峯島宏行 ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996 PORSCHE 9 9'22.092 17.475 1'01.240 2 / 9 117.878
4 75 SS N 2 FRONTROW青い車997cup FRONTROW青い車997cup PORSCHE 9 9'24.452 19.835 1'01.182 5 / 9 117.385
5 46 SS N 3 浅野 啓治 PROMODET 993 PORSCHE 9 9'27.632 23.015 1'01.580 8 / 9 116.727
6 63 Sup-1 1 長嶋重登 RWB964 PORSCHE 9 9'29.351 24.734 1'01.597 8 / 9 116.375
7 76 Sup-1 2 松本 隆行 Promodet-matsumoto PORSCHE 9 9'33.954 29.337 1'02.629 4 / 9 115.441
8 1 SS T 3 上村重隆 野村消化器内科CL GT2R PORSCHE 9 9'35.211 30.594 1'02.429 5 / 9 115.189
9 72 Sup-1 3 FRONTROW996cup FRONTROW996cup PORSCHE 9 9'39.378 34.761 1'02.945 4 / 9 114.361
10 21 Sup-1 4 小倉 康宏 ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ997GT3RS PORSCHE 9 9'46.782 42.165 1'03.472 3 / 9 112.918
11 565 Sup-1 5 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 9 9'46.980 42.363 1'03.148 6 / 9 112.879
12 17 SS N 4 山口義貴 idlersclub ｱﾗﾀﾒ PORSCHE 9 9'53.350 48.733 1'04.306 3 / 9 111.668
13 6 Sup-1 6 大澤謙介 RWBUZI930 PORSCHE 9 9'53.796 49.179 1'04.003 3 / 9 111.584
14 65 Sup-2 1 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 PORSCHE 9 9'57.090 52.473 1'04.669 3 / 9 110.968
15 88 Sup-1 7 MACKY UZI C2 RACING PORSCHE 9 10'00.361 55.744 1'04.684 4 / 9 110.364
16 51 Sup-1 8 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ PORSCHE 9 10'01.051 56.434 1'05.209 9 / 9 110.237
17 77 Sup-1 9 尾花 正貴 RWB OBA BONE PORSCHE 9 10'01.396 56.779 1'04.485 3 / 9 110.174
18 22 Sup-2 2 Ryu996GT3 Ryu996GT3 PORSCHE 9 10'02.596 57.979 1'05.120 9 / 9 109.954
19 67 Sup-2 3 富田 智 CHALLENGE☆R UNO PORSCHE 9 10'02.819 58.202 1'05.190 5 / 9 109.914
20 12 Sup-2 4 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 9 10'03.092 58.475 1'04.860 7 / 9 109.864
21 71 Sup-2 5 箭内 健太 964 bibily RS PORSCHE 9 10'06.584 1'01.967 1'04.796 6 / 9 109.231

*1 22 74 SS T 4 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ GDB-C SUBARU 8 9'21.437 1Lap 1'00.988 6 / 9 104.902
23 66 Sup-2 6 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 PORSCHE 8 9'08.652 1Lap 1'05.121 6 / 8 107.347
24 69 Sup-2 7 野辺 雅史 CHALLENGE☆R  NG964 PORSCHE 8 9'15.479 1Lap 1'05.979 4 / 8 106.027

48 SS T OUTERPLUS☆TiR☆KUMHO 240R LOTUS 出走せず
86 SS T NAIGEL PETRONAS 930 ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 出走せず

134 Sup-2 ﾄﾘﾌﾟﾙ M ﾚｰｼﾝｸﾞ ｻｰｳﾞﾗｳ TVR 出走せず

Fastest Lap

Sup-1 1'01.597 (8 / 9) 119.519 km/h 63 長嶋重登 / RWB964
Sup-2 1'04.669 (3 / 9) 113.841 km/h 65 薄井啓/CHALLENGE☆R / ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2
SS T 58.574 (3 / 9) 125.687 km/h 45 ﾏﾙｷﾝ弟 / ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆBNR32
SS N 1'01.182 (5 / 9) 120.330 km/h 75 FRONTROW青い車997cup / FRONTROW青い車997cup

*1 No.74は、ジャンプスタートにより、1周減算とした。

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Ｓｕｐｅｒ ＣＵＰ 決勝 2014 / 6 / 15 16:40

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

Super-1 Start Time :16:13'18    Finish Time :16:22'47.351 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 63 長嶋重登 RWB964 PORSCHE 9 9'29.351 1'01.597 8 / 9 116.375
2 76 松本 隆行 Promodet-matsumoto PORSCHE 9 9'33.954 4.603 1'02.629 4 / 9 115.441
3 72 FRONTROW996cup FRONTROW996cup PORSCHE 9 9'39.378 10.027 1'02.945 4 / 9 114.361
4 21 小倉 康宏 ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ997GT3RS PORSCHE 9 9'46.782 17.431 1'03.472 3 / 9 112.918
5 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 9 9'46.980 17.629 1'03.148 6 / 9 112.879
6 6 大澤謙介 RWBUZI930 PORSCHE 9 9'53.796 24.445 1'04.003 3 / 9 111.584
7 88 MACKY UZI C2 RACING PORSCHE 9 10'00.361 31.010 1'04.684 4 / 9 110.364
8 51 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ PORSCHE 9 10'01.051 31.700 1'05.209 9 / 9 110.237
9 77 尾花 正貴 RWB OBA BONE PORSCHE 9 10'01.396 32.045 1'04.485 3 / 9 110.174

Super-2 Start Time :16:13'18    Finish Time :16:23'15.090 Entry :8    Start :7    Finish :7
1 65 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 PORSCHE 9 9'57.090 1'04.669 3 / 9 110.968
2 22 Ryu996GT3 Ryu996GT3 PORSCHE 9 10'02.596 5.506 1'05.120 9 / 9 109.954
3 67 富田 智 CHALLENGE☆R UNO PORSCHE 9 10'02.819 5.729 1'05.190 5 / 9 109.914
4 12 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 9 10'03.092 6.002 1'04.860 7 / 9 109.864
5 71 箭内 健太 964 bibily RS PORSCHE 9 10'06.584 9.494 1'04.796 6 / 9 109.231
6 66 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 PORSCHE 8 9'08.652 1Lap 1'05.121 6 / 8 107.347
7 69 野辺 雅史 CHALLENGE☆R  NG964 PORSCHE 8 9'15.479 1Lap 1'05.979 4 / 8 106.027

134 ﾄﾘﾌﾟﾙ M ﾚｰｼﾝｸﾞ ｻｰｳﾞﾗｳ TVR 出走せず

Super-SS T Start Time :16:13'18    Finish Time :16:22'22.617 Entry :6    Start :4    Finish :4
1 45 ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆBNR32 NISSAN 9 9'04.617 58.574 3 / 9 121.660
2 18 中井 啓 RWB Rotana PORSCHE 9 9'06.959 2.342 59.430 3 / 9 121.139
3 1 上村重隆 野村消化器内科CL GT2R PORSCHE 9 9'35.211 30.594 1'02.429 5 / 9 115.189

*1 4 74 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ GDB-C SUBARU 8 9'21.437 1Lap 1'00.988 6 / 9 104.902
48 OUTERPLUS☆TiR☆KUMHO 240R LOTUS 出走せず
86 NAIGEL PETRONAS 930 ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 出走せず

Super-SS N Start Time :16:13'18    Finish Time :16:22'40.092 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 73 峯島宏行 ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996 PORSCHE 9 9'22.092 1'01.240 2 / 9 117.878
2 75 FRONTROW青い車997cup FRONTROW青い車997cup PORSCHE 9 9'24.452 2.360 1'01.182 5 / 9 117.385
3 46 浅野 啓治 PROMODET 993 PORSCHE 9 9'27.632 5.540 1'01.580 8 / 9 116.727
4 17 山口義貴 idlersclub ｱﾗﾀﾒ PORSCHE 9 9'53.350 31.258 1'04.306 3 / 9 111.668

Fastest Lap

Sup-1 1'01.597 (8 / 9) 119.519 km/h 63 長嶋重登 / RWB964
Sup-2 1'04.669 (3 / 9) 113.841 km/h 65 薄井啓/CHALLENGE☆R / ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2
SS T 58.574 (3 / 9) 125.687 km/h 45 ﾏﾙｷﾝ弟 / ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆBNR32
SS N 1'01.182 (5 / 9) 120.330 km/h 75 FRONTROW青い車997cup / FRONTROW青い車997cup

*1 No.74は、ジャンプスタートにより、1周減算とした。

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap

ｉｄｌｒｅｓ Ｇａｍｅｓ スプリント第３戦 筑波	

28 

Tsukuba Circuit(2,045m) 


	GT／BRZ（予選）
	GT／BRZ（決勝）
	GT／BRZ（クラス別決勝）
	F／7／FL（予選）
	F／7／FL（決勝）
	F／7／FL（クラス別決勝）
	9／930／RS（予選）
	9／930／RS（決勝）
	9／930／RS（クラス別決勝）
	Z（予選）
	Z（決勝）
	Z（クラス別決勝）
	ハチロク（予選）
	ハチロク（決勝）
	ハチロク（クラス別決勝）
	TM／K（予選）
	TM／K（決勝）
	TM／K（クラス別決勝）
	Super CUP（予選）
	Super CUP（決勝）
	Super CUP（クラス別決勝）

